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borowina SPA - emulsja do kąpieli, 500 g
 

Cena: 41,64 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka SULPHUR

Opakowanie 500 g

Postać emulsja

Producent PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE
SULPHUR ZDRÓJ EXIM SPÓŁKA Z

Przeznaczenie Nawilżające

Rodzaj produktu Kosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Sulphur Busko Zdrój Borowina SPA to emulsja do kąpieli, wzbogacona o antyoksydanty z borowin oraz mikroelementy. Kąpiel
borowinowa pomaga rozluźnić ciało, zmniejszyć uczucie ciężkich nóg, a także intensywnie nawilżyć i wygładzić skórę. Ekstrakt z
borowiny dostarcza magnez, fitohormony, garbniki oraz kwasy humusowe, które wspierają regenerację skóry. Dzięki swoim
właściwościom kuracja borowinowa działa relaksująco i przynosi ukojenie. Antyoksydacyjne kwasy humusowe chronią skórę przed
szkodliwym wpływem wolnych rodników. Produkt zaleca się stosować 2-3 razy w tygodniu. Opakowanie zawiera 500 g.

Działanie

Głęboko nawilża,
Uelastycznia skórę,
Wygładza.

Skład
Aqua; Peat Extract; Glyceryl Cocoate; Propylene Glycol; Methylcellulose; Sodium Benzoate (and) Potassium Sorbate (and) Aqua; Pinus
Sylvestris Oil; PEG-40 Hydrogenated Castor Oil; Lactic Acid.

Sposób użycia
Po około 15 minutach kąpieli delikatnie osuszyć skórę ręcznikiem. Spłukać wannę wodą – SPA nie zostawia osadów na wannie.
Stosować codziennie lub co drugi dzień w seriach 2-3 tygodniowych. Skóra po kąpieli jest głęboko nawilżona, elastyczna i wygładzona.

Kąpiel borowiną SPA przedłuża kurację sanatoryjną. Ciesz się bogactwem naturalnych borowin we własnym domu! W badaniach
dermatologicznych i aplikacyjnych nie zaobserwowano odczynów alergicznych i podrażnień.
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Borowina to kopalina od zawsze stosowana w lecznictwie uzdrowiskowym. Udokumentowane jest jej lecznicze działanie w chorobach
reumatycznych. Zagęszczone wodne wyciągi borowinowe działają również korzystnie na skórę. Zawarte w wyciągu kwasy humusowe,
fitohormony, garbniki, liczne jony wapnia, magnezu i inne cenne mikroelementy wnikają do organizmu w czasie ciepłej kąpieli z
dodatkiem borowiny SPA. Kwasy humusowe to naturalne antyoxydanty – zmiatacze wolnych rodników. Nadają skórze korzystny, lekko
kwaśny odczyn. Borowiny wpływają na przemiany białek, węglowodanów, tłuszczów, kwasów nukleinowych, stymulują prawidłowe
procesy metaboliczne skóry. Dodatkowo pobudzają produkcję elastyny i kolagenu w skórze.

Producent
Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne SULPHUR ZDRÓJ exim
28-100 Busko Zdrój ul. Jana Rokosza 18
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